Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do
Edital Nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

648367 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS DANIELLY LOPES DO AMARAL FOLHA DEFERIDO

647284
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
CENTRAL

FRANCISCA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO**

*
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO
MIGUEL 1

SILVANI BATISTA FERREIRA DEFERIDO

* Candidata não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
* Candidata não enviou fotocópia de todas as folhas de contrato de trabalho que identifiquem a data de admissão e demissão, assim
como a folha subsequente em branco, nem a declaração de próprio punho (ou seja, escrita pelo próprio candidato) de que está
desempregada.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se
inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto
referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 10 de março de 2023.

 ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora

do Processo Seletivo Público

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/